
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva ekonomické komise ČBAS 

ke dni  14.12.2022 

                                                                              

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval Marek Švábík 

14.12. 2022 Klimkovice 



 
   

 

 

 

 

 

 ČINNOST EK V OBDOBÍ OD 02.11. 2022 DO 14.12. 2022 

 

1. Proběhla neplánovaná kontrola PSSZ , který byla provedena z důvodu odhlášení 

zaměstnavatele z registru zaměstnavatelů. Kontrola byla provedena na PSSZ, 

Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8 z dokladů zaslaných elektronicky. Kontrolované 

období bylo od 1. 1. 2021 do 31. 5. 2022 – důvod zánik bez právního nástupce, 

odhlášení posledního zaměstnance z registru pojištěnců. Byly zkontrolovány 

všechny pojistné vztahy za kontrolované období od 1. 1. 2021 do 31. 5. 2022 

včetně plnění povinností v důchodovém pojištění, plnění oznamovací a ohlašovací 

povinnosti. Za kontrolované období byla provedena kontrola podkladové evidence, 

tj. vedení údajů o zaměstnancích. Byly zkontrolovány všechny stejnopisy ELDP za 

rok 2021 a 2022. Nedostatky nebyly zjištěny. 

2. Předseda EK zastupoval svaz na MČR U13 ve Vendryni. Zde proběhlo jednání 

s pořadateli. Celé MČR bylo vzorně zorganizováno. 

3. EK připravila opravenou žádost PARASPORT k zaslání. Přidělená dotace ve výši  

264 788,- Kč by měla být připsaná na bankovní účet ČBaS ve dnech 15.-

16.12.2022. 

4. EK informovala zástupce oblastních svazů o způsobu provedení vyúčtování 

příspěvku ČBAS na zabezpečení oblastní organizace badmintonu a stanovila 

termín zaslání  nejpozději do 15.1.2023. 

5. Předseda EK jednal se společností Czech Cool Trade s.r.o. ( dále jen CCT) o 

nabídce spolupráce ve věci zajišťování dotačního poradenství a následného 

managementu k titulům, o které by svaz projevil zájem.  

6. EK spolupracuje v přípravě podkladů pro svazovou dotaci a vyúčtování SpS. 

7. EK zpracovává sběr členské základny ČBaS pro vložení do Rejstříku sportu. 

8. Předseda EK se zúčastnil online setkání ve věci PARASPORTU pořádané NSA, 

které proběhlo v  v úterý 13. prosince 2022 od 16:00 do 17:00 hod. Program 

setkání byl následující: 

- aktuální stav administrace žádostí podle Výzvy 10/2022 PARASPORT Činnost 

spolků s celorepublikovou působností 2022 a Výzvy 4/2022 PARASPORT 

REPREZENTACE ZPS 2022  

- časté chyby při vyplňování žádostí a jak se jich vyvarovat a příprava výzvy 

PARASPORT REPREZENTACE 2023. 

 

 

 

 



 
   

 

 

 

 

 

INFORMACE O HOSPODAŘENÍ K  14.12.2022 

 

STAV FINANCÍ K 13. 12. 2022 

 

ČERPÁNÍ FINANCÍ K 10.12.2022 

        


